
   
 

    
 

ISTITUTO  MUSICALE  VINCENZO  BELLINI    

    CATANIA 

                               
      Istituto Superiore di Studi Musicali 

 

 

Catania, 21 Ottobre 2020 

 

All'Albo dell'Istituto 

 

Prot. 2765/2020 

 

 

Oggetto: Decreto direttoriale concernente le procedure di iscrizione degli studenti nuovi 

ammessi ai Corsi propedeutici limitatamente all'Anno Accademico 2020/2021 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il prospetto dei posti disponibili nelle classi a seguito dell’ammissione degli studenti di 

Triennio accademico di primo livello e Biennio accademico di secondo livello; 

 

Visti i risultati degli esami di ammissione ai Corsi propedeutici per l'Anno Accademico 

2020/2021 che si sono svolti nel mese di Ottobre 2020; 

 

DECRETA 

 

1. È approvato l'elenco degli studenti ammessi ai Corsi propedeutici limitatamente all'Anno 

Accademico 2020/2021 (il suddetto elenco viene allegato al presente decreto).  

 

2. Gli studenti presenti nell'elenco allegato degli ammessi riceveranno tramite posta 

elettronica le credenziali d'accesso al sistema informatico Studenti on-line e dovranno 

effettuare il pagamento del contributo di iscrizione. 

 

La procedura d’iscrizione online è disponibile sul portale web d’Istituto StudentiOnLine, il 

quale è raggiungibile tramite link dal sito web d’Istituto www.istitutobellini.it 

 

In fase di compilazione dell’iscrizione è obbligatorio allegare la seguente documentazione 

(formato jpg, png, max 6MB) 

 

 

- RICEVUTA DEL VERSAMENTO CONTO CORRENTE POSTALE n. 10851954 

intestato a "Istituto Musicale Vincenzo Bellini" relativo al pagamento del contributo 

omnicomprensivo annuale (in base alla tabella in calce al presente avviso, dalla quale  

 

http://www.istitutobellini.it/




GRADUATORIA AMMESSI 

ANNO ACCADEMICO 2020/2021 

CORSI PROPEDEUTICI 

 

 

NOMINATIVO STRUMENTO VOTO ESITO 

Coco Tecla Arpa 9 Ammesso 

Alongi Silvia Canto 8 Idoneo non ammesso 

mancanza posti 

Asero Cloè Canto 6 Idoneo non ammesso 

mancanza posti 

Notaro Gioele Chitarra 9 Ammesso 

Bellanca Fabio Chitarra 8 Idoneo non ammesso 

mancanza posti 

Calì Alfio Composizione 9 Idoneo non ammesso 

mancanza posti 

Tudisco Alessandro  Composizione 8 Idoneo non ammesso 

mancanza posti 

Falsaperla Roberto G. Contrabbasso 9 Ammesso 

Nicosia Edoardo Corno 9 Ammesso 

Bonafede Gianfranco Corno 8.50 Ammesso 

Maccarrone Fabrizio Corno 8 Idoneo non ammesso 

mancanza posti 

Testa Miryam Flauto 8 Ammesso 

Di Grazia Paola Flauto  Non Idoneo 

Pavone Aurora Flauto  Non Idoneo 

Zignale Maria A. Flauto   Non Idoneo 

Consoli Eugenia Flauto  Non Idoneo 

Di Prima Salvatore Organo 8.50 Ammesso 

Barbarino Flavio Pianoforte 9.50 Ammesso 

Di Giovanni Sophia Pianoforte 9.50 Ammesso 

Pino Emanuele Pianoforte 9 Ammesso 

Basile Mario Pianoforte 9 Ammesso 

Di Pietro Vittorio Pianoforte 9 Ammesso 

Chessari Emanuele Pianoforte 8.50 Ammesso 

Napoli Antonino A. Pianoforte 8.50 Ammesso 

Trovato Daniele Pianoforte 8.25 Ammesso 

Reale Lorenzo Pianoforte 8.25 Ammesso 

Procopio Leonardo A. Pianoforte 8 Ammesso 

Amore Salvatore Pianoforte 7.50 Ammesso 

Spina Sofia Pianoforte 7.25 Ammesso 

Marchese Flavio Pianoforte 7 Ammesso 

Sanfilippo Sirya Pianoforte 7 Ammesso 

Di Paola Claudia Pianoforte 7 Ammesso 

Campione Ludovica Pianoforte 7 Ammesso 

Pappalardo Aurelio Pianoforte 6.75 Ammesso 

Savoca Asia Veronica Pianoforte 6.50 Ammesso 



Mazzullo Agata Pianoforte 6.50 Ammesso 

D’Asero Sara Pianoforte  Non Idoneo 

Greco Gabriella Anna Pianoforte  Non Idoneo 

Cantarella Carla Pianoforte  Non Idoneo 

Musumeci Alice Pianoforte  Non Idoneo 

Castellano Angelo Pianoforte  Non Idoneo 

Catalano Marcella Pianoforte  Non Idoneo 

Papaserio Giorgio Strumenti a percussioni 10 Idoneo non ammesso 

mancanza posti 

Foti Armando Strumenti a percussioni 7 Idoneo non ammesso 

mancanza posti 

Minaldi Michael Tromba 8 Ammesso 

Contarino Gaetano Trombone 9 Ammesso 

Garofalo Claudio Trombone 9 Ammesso 

Abbate Giorgia Trombone 8 Ammesso 

Salanitri Ivana Viola 7 Ammesso 

Inzerilli Mariagrazia Violino 8.50 Ammesso 

Giunta Rebecca Violino 8 Ammesso 

Giulietti Annalisa Violino 7.50 Ammesso 

Gallo Sophia Maria L. Violino  Non Idoneo 

Vernaci Gabriele Violoncello 8.50 Ammesso 

Cuscinà Chiara Violoncello 8 Ammesso 

 

 


	ISTITUTO  MUSICALE  VINCENZO  BELLINI
	CATANIA
	Catania, 21 Ottobre 2020


